

**Protokół Nr 157/2014  
z posiedzenia Zarządu Powiatu Mławskiego  
odbytego w dniu 16 października 2014 roku**

1. Otwarcie posiedzenia.  
Pan Włodzimierz Wojnarowski – Starosta Mławski otworzył 157 posiedzenie Zarządu i przystąpił do realizacji porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu Nr 156/2014  
Zarząd jednogłośnie przyjął protokół z 156/2014 posiedzenia Zarządu, które odbyło się w dniu 6 października 2014 roku.
3. Rozpatrzenie wniosku mieszkańców domu mieszkalnego przy ul. Wyspiańskiego 6 o odsprzedaż lokali, w których zamieszkują.  
Pan Stanisław Michaluk – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami przedstawił wniosek mieszkańców domu mieszkalnego przy ul. Wyspiańskiego 6 o odsprzedaż lokali, w których zamieszkują.  
Mieszkańcy otrzymali mieszkania jako pracownicy I LO w Mławie w latach sześćdziesiątych, czy siedemdziesiątych ubiegłego wieku. Były to mieszkania zakładowe i do tej pory takimi są. W Mławie wszystkie lub prawie wszystkie tego typu mieszkania zostały odsprzedane.  
Pan Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami oznajmił, iż mieszkańcy napisali, że już dwa razy zwracali się z prośbą o możliwość wykupu i otrzymali odpowiedź odmowną. Ponownie więc proszą o zajęcie się sprawą. Przez te wszystkie lata mieszkańcy dbali o stan mieszkań, przeprowadzili wiele remontów, które przyczyniły się do tego, że obecnie są to lokale nowoczesne i wyposażone we wszystkie udogodnienia potrzebne do wygody i poziomu życia mieszkańców w miarę czasów, w których żyjemy. Istnieje możliwość połączenia bloku z ciągiem komunikacyjnym przy ul. Wyspiańskiego.  
Po zapoznaniu się z pismem mieszkańców domu mieszkalnego przy ul. Wyspiańskiego Zarząd uznał, że na dzień dzisiejszy realizacja wniosku o sprzedaż lokali jest bardzo utrudniona.  
Po pierwsze: lokale te objęte zostały uchwałą nr XIV/89/2012 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 23 lutego 2012 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych stanowiących własność Powiatu Mławskiego i przeznaczone są do wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. Uchwała ta nie przewiduje możliwości ich sprzedaży. Przeznaczenie przedmiotowych lokali do zbycia będzie możliwe jedynie w przypadku zmiany tej uchwały przez Radę Powiatu Mławskiego.  
Po drugie: planowana w najbliższych latach inwestycja Powiatu Mławskiego pod nazwą: „Budowa budynku użyteczności publicznej jako uzupełnienie zabudowy pomiędzy dwoma istniejącymi budynkami położonymi w Mławie przy ulicy Wyspiańskiego 7 i 8 wraz z niezbędną infrastrukturą” wiąże się z koniecznością korzystania z działki oznaczonej nr 235/3 dla celów budowlanych i aktualnie nie ma możliwości wydzielenia działki pod użytkownym budynkiem, tak aby zapewnić jej dostęp do drogi publicznej.
4. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PZD w Mławie o wyrażenie zgody i zwiększenie limitu zobowiązania z tytułu zawarcia umowy, wykraczającej poza rok budżetowy 2014 na zakup usług monitoringu GPS pracy sprzętu, wykorzystywanego przy zwalczaniu śliskości zimowej na terenie sieci dróg Powiatu Mławskiego.

Szacunkowa wartość zobowiązania w poszczególnych latach:

- Wartość kosztów do poniesienia w 2014 roku na zakup materiałów wraz z montażem i abonament za mc listopad-grudzień: 18 900,00zł,
- Wartość zobowiązania w 2015 roku z tytułu opłat abonamentu w miesiącach prowadzenia akcji zimowej: 2 800,00zł,
- Wartość zobowiązania w 2016 rok z tytułu opłat abonamentu jw.– 2 900,00zł.

Pan Janusz Wiśniewski – Dyrektor Wydziału Infrastruktury zwrócił się do Zarządu z prośbą o wycofanie z porządku obrad w/w wniosku.

Zarząd przychylił się do prośby. Wniosek Dyrektora PZD w Mławie nie był rozpatrywany.

5. Podjęcie uchwały w sprawie akceptacji projektu umowy na roboty budowlane – budowa budynku użyteczności publicznej jako uzupełnienie zabudowy pomiędzy dwoma istniejącymi budynkami położonymi w Mławie przy ul. Wyspiańskiego 7 i 8 wraz z niezbędną infrastrukturą.

Zarząd zaakceptował ustalenia zawarte w projekcie umowy na roboty budowlane – budowa budynku użyteczności publicznej jako uzupełnienie zabudowy pomiędzy dwoma istniejącymi budynkami położonymi w Mławie przy ul. Wyspiańskiego 7 i 8 wraz z niezbędną infrastrukturą, zawartej pomiędzy LEGAR Spółką z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Działdowie (13-200) przy ul. Polnej 32, reprezentowaną przez Prezesa zarządu – Marcina Kellera, zwaną Generalnym Wykonawcą, a „Bud-Pol” Usługi Ogólnobudowlane Paweł Giżyński z siedzibą w Mławie ul. Napoleńska 95, reprezentowanym przez Pawła Giżyńskiego – Właściciela, zwanym Podwykonawcą.

Zarząd podjął uchwałę Nr 1069/2014 w przedmiotowej sprawie.

6. Podjęcie uchwały w sprawie użyczenia na rzecz Gminy Stupsk gruntu stanowiącego pas drogi powiatowej Nr 2323W Szydłowo - Borzomy położonego na terenie Gminy Stupsk.

Zarząd oddał w użyczenie na okres od 16.10.2014r. do 31.12.2014r. Gminie Stupsk części drogi powiatowej Nr 2323W Szydłowo – Borzomy na działce o numerze ewidencyjnym 63 o powierzchni ok. 150m<sup>2</sup> w miejscowości Jeże – skrzyżowanie z drogą gminną działka Nr 15, położonej na terenie Gminy Stupsk. Użyczenie gruntu drogi powiatowej nastąpi w celu realizacji przez Gminie Stupsk inwestycji pn. „Przebudowa drogi gminnej transportu rolnego Wola Szydłowska – Jeże”.

Zasady, terminy, wzajemne zobowiązania dotyczące zakresu prac, odbioru i przekazania majątku zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Mławskim – Powiatowym Zarządem Dróg, a Gminą Stupsk.

Zarząd podjął uchwałę Nr 1070/2014 w przedmiotowej sprawie.

7. Podjęcie uchwały w sprawie użyczenia na rzecz Gminy Stupsk gruntu stanowiącego pas drogi powiatowej Nr 2349W Żurominek - Stupsk położonego na terenie Gminy Stupsk.

Zarząd oddał w użyczenie na okres od 16.10.2014r. do 31.12.2014r. Gminie Stupsk części drogi powiatowej Nr 2349W Żurominek - Stupsk na działce o numerze ewidencyjnym 187 o powierzchni ok. 150m<sup>2</sup> w miejscowości Dunaj – skrzyżowanie z drogą gminną działka Nr 121, położonej na terenie Gminy Stupsk. Użyczenie gruntu drogi powiatowej nastąpi w celu realizacji przez Gminie Stupsk inwestycji pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Dunaj od km 0+000,00 do km 0+570,00”.

Zasady, terminy, wzajemne zobowiązania dotyczące zakresu prac, odbioru i przekazania majątku zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Mławskim – Powiatowym Zarządem Dróg, a Gminą Stupsk.

Zarząd podjął uchwałę Nr 1071/2014 w przedmiotowej sprawie.

8. Podjęcie uchwały w sprawie użyczenia na rzecz Gminy Szeńsk gruntu stanowiącego pas drogi powiatowej Nr 3640W Biezuń – Szeńsk – Mława położonego na terenie Gminy Szeńsk.  
Zarząd oddał w użyczenie na okres od 15.10.2014r. do 31.12.2014r. Gminie Szeńsk części drogi powiatowej Nr 3640W Biezuń – Szeńsk - Mława na działce o numerze ewidencyjnym 183 w miejscowości Doziny – w km 15+600 do km 15+700 9strona lewa) i 16 + 500 do 16 + 600 (strona prawa) położonej na terenie Gminy Szeńsk”.  
Użyczenie gruntu drogi powiatowej nastąpi w celu budowy zatok autobusowych z wiatami przystankowymi.  
Zasady, terminy, wzajemne zobowiązania dotyczące zakresu prac, odbioru i przekazania majątku zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Mławskim – Powiatowym Zarządem Dróg, a Gminą Szeńsk.  
Zarząd podjął uchwałę Nr 1072/2014 w przedmiotowej sprawie.
9. Podjęcie uchwały w sprawie użyczenia na rzecz Miasta Mława gruntu stanowiącego odcinek drogi powiatowej Nr 2367WW – ulica Płocka, położonego na terenie Miasta Mława.  
W związku z wnioskiem burmistrza Miasta Mława Nr WRL.271.106.2014 z dnia Zarząd oddał w użyczenie na okres od 15.10.2014r. do 31.12.2014r. Burmistrzowi Miasta Mława grunt o powierzchni ok. 150m<sup>2</sup> stanowiący odcinek drogi powiatowej Nr 2367W – ulica Płocka, w miejscowości Mława położony na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 663 obręb 10.  
Użyczenie gruntu drogi powiatowej nastąpi w celu przebudowy nawierzchni wzdłuż budynku mieszkalnego przypisanego adresem do ul. Bagno 20 w Mławie.  
Zasady, terminy, wzajemne zobowiązania dotyczące zakresu prac, odbioru i przekazania majątku zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Mławskim – Powiatowym Zarządem Dróg, a Burmistrzem Miasta Mława..  
Zarząd podjął uchwałę Nr 1073/2014 w przedmiotowej sprawie.
10. Zaopiniowanie projektów decyzji o warunkach zabudowy.  
Zarząd pozytywnie zaopiniował projekty decyzji o warunkach zabudowy;
  - Burmistrza Miasta Mława – nadbudowa i rozbudowa budynku mieszkalno-usługowo-handlowego, nr ewid. działki 4033;
  - Burmistrza Miasta Mława – rozbudowa budynku produkcyjnego o część magazynową, nr ewid. działki 1576/6;
  - Burmistrza Miasta Mława - rozbudowa z przebudową istniejącego pawilonu handlowego o pomieszczenia zaplecza odpięku;
  - Wójta Gminy Strzegowo – budynek mieszkalny oraz określenie zasad wydzielenia działki, nr ewid. działki 331 Dąbrowa;
  - Wójta Gminy Radzanów – rozbudowa istniejącej fermy drobiu, nr ewid. działki 324.
11. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu Mławskiego w sprawie:
  - przyjęcia Strategii Rozwoju Powiatu Mławskiego na lata 2014 – 2020;
  - zmian podziału wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przeznaczonych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej w 2014r.;
  - zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Mławie.

Zarząd pozytywnie zaopiniował w/w projekty uchwał Rady Powiatu Mławskiego i postanowił wnieść pod obrady XLII sesji.

12. Rozpatrzenie wniosku Polskiego Klubu Ekologicznego Okręg Mławski o ufundowanie nagród dla dzieci i młodzieży biorących udział w XI Edycji Konkursu Przyrodniczego „Ekoobrazy”.

Pani Barbara Gutowska – Wicestarosta poinformowała, że Polski Klub Ekologicznego Okręg Mławski zwrócił się do Zarządu z prośbą o ufundowanie nagród dla dzieci i młodzieży biorących udział w XI Edycji Konkursu Przyrodniczego „Ekoobrazy”, który odbędzie się w dniu 17 października 2014 roku o godz. 11.00 w Izbie Edukacji Leśnej „Dziupla” przy ul. Krajewo w Mławie.

Organizatorem konkursu jest Polski Klub Ekologiczny Okręg Mazowiecki i Nadleśnictwo Dwukoły. Tegoroczny konkurs pn. „Drzewo-Drewno” jest konkursem pokazującym jak można twórczo wykorzystać drewno. Ze zdjęć nagrodzonych prac planuje się w miarę pozyskanych środków, wydanie kalendarza na 2015 rok.

Zarząd postanowił zakupić 5 nagród dla dzieci i młodzieży biorących udział w XI Edycji Konkursu Przyrodniczego „Ekoobrazy”. Źródłem pokrycia będą środki pochodzące z promocji.

13. Rozpatrzenie wniosku Kierownika Biura Rady Powiatu o przeznaczenie środków w wysokości 500,00 złotych na organizację XVI Powiatowego Turnieju Piłki Siatkowej „Samorządowców” o Puchar Przewodniczących Rad Powiatu Mławskiego i Miasta Mława, który odbędzie się w dniu 25.10.2014r. w Mławskiej Hali Sportowej.

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Pani Marii Bartnickiej - Kierownika Biura Rady Powiatu. Na organizację XVI Powiatowego Turnieju Piłki Siatkowej „Samorządowców” o Puchar Przewodniczących Rad Powiatu Mławskiego i Miasta Mława Zarząd przyznał kwotę w wys. 500,00zł. Źródłem pokrycia będą środki oświatowe - Kultura fizyczna i sport. Przyznane środki w wys. 500,00zł zostaną skierowane na konto Mławskiej Hali Sportowej.

14. Podjęcie uchwały w sprawie umorzenia należności Bursy Szkolnej w Mławie.

Zarząd umorzył należność Bursy Szkolnej w Mławie w kwocie 350,00zł z tytułu zamieszkania w m-cu październiku 2014 roku zawodnika Miejskiego Klubu Sportowego Mławianka w Bursie Szkolnej w Mławie. Umorzenie następuje z uwagi na interes publiczny.

W przedmiotowej sprawie Zarząd podjął uchwałę Nr 1073/2014.

15. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora ZS Nr 2 w Mławie o wyrażenie zgody na dokonanie zmian w planie finansowym jednostki na 2014 rok.

Pan Jan Marek Wtulich – Dyrektor Wydziału Edukacji i Zdrowia poinformował, że Pani Bożena Tomkiel - Dyrektor ZS Nr 2 w Mławie zwróciła się do Zarządu z prośbą o wyrażenie zgody na dokonanie zmian w planie finansowym jednostki, polegające na zmniejszeniu środków pomiędzy paragrafami w ramach grup paragrafów w sposób określony poniżej;

Zmniejszenie

Dział 801 rozdział 80130 wpływy z różnych dochodów § 0970 – 4 200,00zł

Dział 801 rozdział 80130 dodatkowe wynagrodzenie roczne § 4040 – 4 200,00zł

Zachodzi konieczność zmniejszenia § 0970 o kwotę 4 200,00zł, celem wykonania planu dochodów.

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Pani Bożeny Tomkiel - Dyrektora ZS Nr 2 w Mławie wyrażając zgodę na dokonanie zmian w planie finansowym jednostki na 2014 rok.

16. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Mławie o dodatkowe środki na odprawę emerytalną dla pracownika odchodzącego z dniem 1 grudnia 2014r. na emeryturę, oraz na odprawę dla pracownika, którego stanowisko pracy (woźna) z dniem 1 listopada 2014r. zostaje zlikwidowane.

Pan Jan Marek Wtulich – Dyrektor Wydziału Edukacji i Zdrowia poinformował, że Pani Katarzyna Drozdowska - Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Mławie zwróciła się do Zarządu z prośbą o dodatkowe środki na:

- odprawę emerytalną dla pracownika odchodzącego z dniem 1 grudnia 2014r. na emeryturę (odprawa - 6 m-cy x 2 164,49zł = 12 586,92zł)  
Pracownik już w roku 2013 deklarował chęć przejścia na emeryturę, zatem środki na odprawę emerytalną były planowane. Ponadto nabywa prawo do wypłaty nagrody jubileuszowej po 30 latach pracy (30 lat mija 2 kwietnia 2015r.) w wysokości 150% wynagrodzenia tj. 3 246,73 zł.
- odprawę dla pracownika, którego stanowisko pracy (woźna) z dniem 1 listopada 2014r. zostaje zlikwidowane (odprawa – 3 m-ce x 1 923,21zł = 5 769,62zł).

Po zapoznaniu z w/w wnioskiem Zarząd postanowił uruchomić środki na wypłatę odpraw dla pracowników Ośrodka. Środki o które wnioskuje Pani Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Mławie zasilą plan finansowy jednostki.

17. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora I LO w Mławie o ufundowanie dwóch głównych nagród w konkursie plastycznym i na najlepsze hasło promujące zdrowy styl życia w związku ze Światowym Dniem Walki z Otyłością, obchodzonym 25 października 2014 roku.

Po zapoznaniu się z wnioskiem Pana Przemysława Kubińskiego – Dyrektora I LO w Mławie Zarząd postanowił zakupić dwie główne nagrody dla zwycięzców w/w konkursu za kwotę 400,00zł. Źródłem pokrycia będą środki pochodzące z Działu 851 rozdziału 85195 § 4210 – Ochrona i promocja zdrowia.

Dla autorów najlepszych prac przewidziane są symboliczne nagrody, które ufunduje Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Mławie.

18. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora ZS Nr 4 w Mławie o wyrażenie zgody na dokonanie zmian w planie finansowym polegające na przesunięciu środków finansowych pomiędzy poszczególnymi grupami paragrafów oraz o przyznanie dodatkowych środków pieniężnych w wysokości 12 000,00zł.

Pan Jan Marek Wtulich – Dyrektor Wydziału Edukacji i Zdrowia poinformował, że Pan Stanisław Matyjasik – Dyrektor ZS Nr 4 w Mławie zwrócił się do Zarządu z prośbą o wyrażenie zgody na dokonanie zmian w planie finansowym polegające na przesunięciu środków finansowych pomiędzy poszczególnymi grupami paragrafów oraz o przyznanie dodatkowych środków pieniężnych w wysokości 12 000,00zł.

- Zmniejszenie: - 10 014,25zł  
dział 801, rozdział 80120 § 4040, § 4410, § 4210 – 5 262,23zł  
dział 801, rozdział 80130 § 4040 – 4 752,02zł
- Zwiększenie: - 10 014,25zł  
dział 801, rozdział 80120 § 4260 – 5 262,23zł

dział 801, rozdział 80130 § 4260 – 4 752,02zł

Po zapoznaniu z wnioskiem Pana Stanisława Matyjasika – Dyrektora ZS Nr 4 w Mławie dokonał w/w zmian w planie finansowym jednostki na 2014 rok oraz przyznał dodatkowe środki w wys. 12 000,00zł. Źródłem pokrycia będą środki oświatowe.

19. Rozpatrzenie wniosku Przewodniczącego Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Mławie o dofinansowanie w kwocie 800,00zł zakupu pucharów dla szkół, które zostaną wręczone podczas Sesji Rady Powiatu za wyniki w rywalizacji sportowej za rok szkolny 2013/2014.  
Na wniosek Przewodniczącego Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Mławie przeznaczył środki w wys. 800,00zł na zakup pucharów dla szkół, które zostaną wręczone podczas Sesji Rady Powiatu za wyniki w rywalizacji sportowej za rok szkolny 2013/2014.
20. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Mławskiego na 2014 rok.  
Podjął uchwałę Nr 1075/2014 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Mławskiego na 2014 rok.
21. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2014.  
Podjął uchwałę Nr 1075/2014 w sprawie przekazania jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2014.
22. Podjęcie uchwały w sprawie terminów opracowania i zakresu szczegółowości materiałów planistycznych do opracowania projektu budżetu powiatu na rok 2015.  
Pani Elżbieta Kowalska – Skarbnik Powiatu oznajmiła, że dla jednostek organizacyjnych, służb i straży realizujących zadania z zakresu administracji rządowej na podstawie decyzji celowej projekt ustawy budżetowej na 2015 rok (projekt z dnia 24 września 2014 roku) przewiduje zamrożenie funduszu wynagrodzeń pracowników. Fundusz wynagrodzeń dotyczy nie tylko wynagrodzeń osobowych, ale także pozostałych wynagrodzeń tj. wynagrodzeń bezosobowych, honorariów, itp.  
Na etapie przygotowania materiałów planistycznych dla administracji samorządowej planuje się wskaźnik wzrostu wynagrodzeń na rok 2015 w wysokości 3%.  
W przypadku refundacji wynagrodzeń związanych z realizacją podpisanych umów wynagrodzenia na rok 2015 wykazuje się po pomniejszeniu o kwoty planowane do refundacji.  
Dodatkowe wynagrodzenie roczne planuje się w wysokości 8,5% sumy przewidywanych do wypłaty wynagrodzeń w 2015 roku, o których mowa w art. 4 ustawy z dnia 12 grudnia 1997r. o dodatkowym wynagrodzeniu rocznym dla pracowników jednostek sfery budżetowej.  
Składniki na ubezpieczenie społeczne planuje się w wysokości określonej w art. 22 ustawy z dnia 13 października 1998r. o systemie ubezpieczeń społecznych.  
Składki na Fundusz Pracy planuje się w wysokości 2,45% podstawy wymiaru składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe, określone w art. 104 ust. 1 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy.  
Planowane minimalne wynagrodzenie na rok 2015 stanowi kwotę 1 750,00zł.

Materiały do projektu budżetu opracowywane przez kierowników jednostek organizacyjnych powiatu oraz wydziały Starostwa Powiatowego należy złożyć do dnia 27 października 2014 roku.

Sporządzone zestawienia zbiorcze dyrektorzy przedkładają Skarbnikowi Powiatu w terminie do 29 października 2014 roku.

Zarząd podjął uchwałę Nr 1075/2014 w sprawie terminów opracowania i zakresu szczegółowości materiałów planistycznych do opracowania projektu budżetu powiatu na rok 2015.

23. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 905/2014 z dnia 31.01.2014r. w sprawie przekazania upoważnienia do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 2014 i latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania powiatu.

Podjął uchwałę Nr 1075/2014 w sprawie zmiany uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 905/2014 z dnia 31.01.2014r. w sprawie przekazania upoważnienia do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 2014 i latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania powiatu.

24. Sprawy różne.

Pani Elżbieta Kowalska – Skarbnik Powiatu przedstawiła informację Ministra Finansów w sprawie przyznanej subwencji ogólnej na rok 2015, która stanowi załącznik do protokołu.

Pan Włodzimierz Wojnarowski – Starosta Mławski zamknął 157 posiedzenie Zarządu.

Podpisy członków Zarządu:

Włodzimierz A. Wojnarowski .....

Barbara Gutowska .....

Marcin Burchacki .....

Mariusz Gębala .....

Marek Wiesław Linkowski .....

Sporządziła:  
Joanna Marcinkowska  
07.10.2014r.

**Protokół**  
**z głosowania nad uchwałą Zarządu Powiatu Mławskiego**  
**podjętą na posiedzeniu w dniu 16 października 2014 roku**

Uchwały objęte porządkiem obrad zostały podjęte jednogłośnie.

Podpisy członków Zarządu:

Włodzimierz A. Wojnarowski.....

Barbara Gutowska .....

Marcin Burchacki .....

Mariusz Gębala .....

Marek Wiesław Linkowski .....